
 
 
 
 
 
   

            1 / 1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“) 

 

Název zakázky: ROZŠÍŘENÍ SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÉ DÍLNY HANÁČEK V KROMĚŘÍŽI 

Interní číslo zakázky:   VZMR/2024/20 

Druh zadávacího řízení:  dle § 27 zákona – veřejná zakázka malého rozsahu  

Druh VZ:   veřejná zakázka na stavební práce 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele:  Město Kroměříž  

Sídlo:    Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

IČO:    00287351 
DIČ:    CZ00287351   

Zastoupení:  Mgr. Tomáš Opatrný – starosta města 

Profil zadavatele:  https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html   

          

Na základě obdržené žádosti poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 
             

INFORMACE 1 

 
Dotaz č. 1 

„prosíme o kontrolu výkazu výměr. Při načítání do rozpočtového programu hlásí chybu u objektu SO -01–03 

Zdravotně technické instalace – kanalizace (list rozpočtu byl ručně upraven a nejde nahrát). 

Prosíme o vyjádření.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

Dobrý den, 

děkujeme za Vaši žádost o vysvětlení k veřejné zakázce. Provedli jsme kontrolu výkazu výměr pro objekt SO-

01-03 Zdravotně technické instalace – kanalizace. Vzhledem k tomu, že původní list rozpočtu byl ručně 

upraven, mohlo dojít k technickým komplikacím při jeho načítání do rozpočtového programu. 

Na základě konzultace s projektantem přikládáme k tomuto vysvětlení technicky upravený výkaz výměr, který 

by měl být pro načtení do rozpočtového programu použitelný. Projektant ani rozpočtář se s obdobným 

problémem dosud nesetkali, proto jsme se snažili udělat maximum pro zajištění funkčnosti. Rozpočtář však 

nemá možnost ověřit kompatibilitu s vaším konkrétním rozpočtovým softwarem. 

             

INFORMACE 2 

Informace zadavatele k prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace. Z důvodu pouze technické změny, 

nikoliv obsahové, soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr se lhůta pro předložení 

nabídek neprodlužuje. Uchazeči můžou v nabídkách předložit jak stávající verzi soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr tak i nově poskytnutou verzi s technickými úpravami. 

             

Přílohy: 
2A_Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr_tech. úprava 

 

V Kroměříži dne (dle data el. podpisu)  

 

 

 

Bc. Mária Kováčiková 

referentka oddělení veřejných zakázek 

město Kroměříž   

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html

	Druh zadávacího řízení:  dle § 27 zákona – veřejná zakázka malého rozsahu
	Druh VZ:   veřejná zakázka na stavební práce
	Název zadavatele:  Město Kroměříž

		2024-11-15T09:55:21+0100




